
UCHWAŁA NR XXIX / 262 / 2016 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 października 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska Województwa Podlaskiego  

na lata 2017–2020 z perspektywą do 2024 roku” 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672 ze zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Program Ochrony Środowiska Województwa Podlaskiego                         

na lata 2017–2020 z perspektywą do 2024 roku” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 478; Dz. U. z 2016 r. poz. 903, 1250 i 1427. 


